
SMO/119825/20/MJ/Cech

IllIlllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllll
smov557735b458

Exekutorsk ' úřad Ostrava

soudní exekutorka

Slévárenská 410/14

Ostrava — Mariánské Hory, PSČ 709 OO

taQ/7

Datová schránka: 8g2g8en

e-mail: podatelna@exekuce-ova.cz

W

tel. 777 025 938
 

   

 
 

 

  

 
         

bratutarm mesto Ostrava “ne"-< 9
magistrát m odbor majetkový

ZPRACOV. ousLo c_DopojL
Tit].

Statutární město Ostrava
01/ij _ ..„3 '03- 2020 Prokešovo náměstí 1803/8
UKLZNAQ Pt.—:Lonv 74 DUCET ' 72930 Ostrava

L15TU

SR.2N./LH. CJLWď/ďďqfwów

//

29 Naše značka
V řizu'e

V Ostravě dne:
č.j. 024 EX 1777/16—253 — 25.2.2020

Věc : Nabídka ke koupi nemovité věci v dražbě

““M““—

Povinný:

 

  

 

O ecnym zmocněncem

Vážení,

ve výše uvedené exekuční věci Vám dle § 335b odst. 5 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen o.s.ř.), zasílám exekuční příkaz ze dne 20.01.2017 č.j. 024 EX
1777/16—55, kterým byl postižen spoluvlastnický podíl povinného na nemovité věci, s vyznačenou
doložkou právní moci. Nemovitá věc stojí na pozemku parc.č. St. 2956/14, zapsaného na LV č. 3152, k.ú.
Zábřeh nad Odrou, jehožjste vlastníkem, a svědčí Vám proto předkupní právo.

V souvislosti s tímto Vás žádám, abyste ve lhůtě 15 dnů od doručení této výzvy sdělili, zda budetemít zájem o odkoupení tohoto spoluvlastnického podílu v exekuční dražbě.

Jelikož cena spoluvlastnického podílu povinného byla stanovena částkou 47.500 Kč, nejnižší
podání v první dražbě je určeno podle § 336e o.s.ř. částkou 86.667 Kč. Pro případ, že první dražba nebudeúspěšná a kvydražení spoluvlastnického podílu k nemovité věci při ní nedojde, bude při další dražběnejnižší podání stanoveno podle § 336m odst. 3 o.s.ř..

NN;

S pozdravem

Příloha: dle textu

   
  
SN: 5254344

Datum: 27.2.2020 14:37

 
 



Staturámi město Ostrava
!%

magistrát » autor majetkový

&

.v—

   

 

 

 

__
: !" fUW 5%? Statutární město Ostrava
[ " 6 -04- 2020 fků fl} Městský obvod Ostrava-Jih

. __ „___ :*- " úřad městského obvodu
[ “““"

f"); ———————

Vaše značka:

IW/fiy/w/éflze dne:

Statutární město strava /č. j.: JIH/029115/20/OMJ/Šim Majetkový odbor
Sp. zn.

Prokešovo nám. 8

„
729 30 Ostrava-Moravská OstravaVyřizuje : Pavla Simáčková

Telefon: +420 599 430 257

Fax:

E-mail: pavla.simackova@ovajih.cz

Datum: 30. března 2020

Stanovisko k odkoupení spoluvlastnického podílu

Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 2475/RMOb—JIH/42 ze dne 26. 3. 2020 vydala nesouhlasnéstanovisko k odkoupení spoluvlastnického podílu ve vlastnictví_—

ke stavbě bez čp/če, garáž na pozemku p.č.st. 2956/14 V k.ú. Zábřeh nad Odrou,
obec Ostrava v exekuční dražbě.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha: usnesení č. 2475/RMOb-JIH/1 822/42

       
  

důvodová zpráva

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka
l_C: 00845451, DICZCZODG45451

I l I

www.0vaiih.cz
Cislo účtu_

OSTRAVA
. o o

1/1

OSTRAVA-JIH

 


